
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “OLTRARNO” 

Scuola dell’Infanzia Nencioni -  Torrigiani -  Scuola Primaria Agnesi -  Nencioni -  Torrigiani 

Scuola Secondaria di I Grado “N. Machiavelli”  

 

Prot.  

Firenze, 03/12/2024 

 

All’Albo on line 

 

 

 

OGGETTO: Decreto conferimento incarico n. 1 Esperto per Attività di orientamento per alunni 

della scuola secondaria 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO l’avviso prot. 10303 del 13/11/2024 

ACQUISITE le candidature degli aspiranti; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. 11017 del 03/12/2024  

 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 Graduatoria 

Le candidature degli esperti sono così graduate: 

Martelli Massimiliano pt. 28 

Iannello Fabio: escluso per mancanza requisito di accesso. 

 

 

Art 2 Assegnazione incarico 

L’incarico è pertanto assegnato al dott. Martelli Massimiliano. 

 

 

Art. 3 Reclami 

E’ possibile presentare reclamo motivato indirizzato al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data 

di pubblicazione all’albo on line. Decorso tale termine senza che vengano prodotti reclami l’incarico 

diventa definitivo. 

 

LA DIRIGENTE 

 Prof.ssa Antonella Ingenuo 
Firma digitale ai sensi della normativa vigente 




		2024-12-03T12:44:00+0100
	ANTONELLA INGENUO




